
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/23/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku z pismami 
osób merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 
Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w zakresie zadań własnych 
w sposób jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5822



Załącznik do zarządzenia Nr IX/23/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 32 722,44 32 722,44 

758   Różne rozliczenia 1 152,00 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 152,00 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 152,00 0 
  4810 Rezerwa ogólna 1 152,00 0 
801   Oświata i wychowanie 31 570,44 31 570,44 
 80195  Pozostała działalność 31 570,44 31 570,44 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

z programami finansowanymi środkami, o których mowa  w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

7 699,05 7 699,05 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne - projekt Patrząc w 
przyszłość -Szkoła Podstawowa w Giecznie  

798,87 0 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne - projekt Patrząc w 
przyszłość -Szkoła Podstawowa w Giecznie 

0 798,87 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - projekt Patrząc w przyszłość -
Szkoła Podstawowa w Giecznie 

90,52 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - projekt Patrząc w przyszłość -
Szkoła Podstawowa w Giecznie 

0 90,52 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - projekt Patrząc w przyszłość -
Szkoła Podstawowa w Giecznie 

2 186,61 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - projekt Patrząc w przyszłość -
Szkoła Podstawowa w Giecznie 

0 2 186,61 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - projekt Patrząc w 
przyszłość -Szkoła Podstawowa w Giecznie 

4 623,05 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - projekt Patrząc w 
przyszłość -Szkoła Podstawowa w Giecznie 

0 4 623,05 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa  w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

23 871,39 23 871,39 

  4217 Zakup materiaów i wyposażemnia - projekt Patrząc w 
przyszłość - Szkoła Podstawowa w Giecznie 

5 101,11 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - projekt Patrząc w przyszłość 
- Szkoła Podstawowa w Giecznie 

0 5 101,11 

  4247 Zakup środkó dydaktycznych i książek - projekt Patrząc w 
przyszłość -Szkoła Podstawowa w Giecznie 

11 090,45 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - projekt Patrząc w 
przyszłość -Szkoła Podstawowa w Giecznie 

0 11 090,45 

  4307 Zakup usług pozostałych - projekt Patrząc w przyszłość -Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

7 383,20 0 

  4309 Zakup usług pozostałych - projekt Patrząc w przyszłość -Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

0 7 383,20 

  4707 Szkolenia pracowników - projekt Patrząc w przyszłość -Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

296,63 0 

  4709 Szkolenia pracowników - projekt Patrząc w przyszłość -Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

0 296,63 

852   Pomoc społeczna 0 1 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5822



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 1 152,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 152,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznczeniem "Opieka 75+" - Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy 
ogólnej) 

0 1 152,00 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5822


	ZARZĄDZENIE NR IX/23/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne

		2025-05-29T12:06:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




